ngày 19/03/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương cấp Công ty 

TNHH Nội Thất Mê Kông về dự án Nâng công suất nhà máy sản xuất đồ gỗ nội 

thất từ 90.720 sản phẩm/năm lên 165.000 sản phẩm/năm 

­ Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): Tổng 

vốn dầu tư của cơ sở là 172.144.000.000 (Một trăm bảy mươi hai tỷ, một trăm bốn 

mươi bốn triệu đồng). 

­ Dự án thuộc nhóm B (dự án có tổng mức đầu tư từ 120 tỷ đến dưới 2.300 tỷ đồng) phân 

loại nhóm II tại số thứ tự 2 mục số I Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định 

08/2022/NĐ-CP Dự án đầu tư hoạt động với ngành nghề “Sản xuất đồ gỗ xây dựng,